EN 388 EN 374, pour chargeurs camions et wagons citernes ;
– Gants de manutention en cuir 50GBH, – Taille 8 à 10 – norme
EN 388, pour manutentions dans les Centres gaz.

3. Coût prévisionnel
Le coût prévisionnel des Prestations à l’issue des études
préalables est de 72 625 635 (Soixante douze millions six cent
vingt cinq mille six cent trente cinq ) F CFA TTC et réparti
comme suit :
– Lot N°1 : TTC 43 254 956 F CFA (Quarante trois millions deux
cent cinquante quatre mille neuf cent cinquante six francs CFA
TTC) ;
– Lot N°2 : TTC 29 370 679 F CFA (Vingt neuf millions trois
cent soixante-dix mille six cent soixante-dix-neuf francs CFA
TTC).

4. Délai de livraison
Le  délai  maximum  prévu  par  le  Maître  d’Ouvrage  pour  la
livraison des fournitures objet du présent Appel d’Offres est
de soixante (60) jours.

5. Allotissement
Les  Fournitures  objet  du  présent  Appel  d’Offres  sont

[...]

Sous peine de rejet, chaque soumissionnaire doit joindre à ses
pièces administratives, une caution de soumission établie par
une banque de premier ordre agréée par le Ministère chargé des
finances et dont la liste figure dans la pièce 12 du DAO, d’un
montant d’un million cent soixante cinq mille (F CFA 1 165 000

) pour le lot 1 et Cinq cent deux mille ( F CFA 502.000) pour
le lot 2 et valable pendant trente (30) jours au-delà de la
date originale de validité des offres.
Elle  devra  comporter  une  mention  manuscrite  engageant
solidairement ledit établissement conformément à l’article 14
de  l’acte  uniforme  OHADA  révisé  portant  organisation  des

[...]

l’ancien siège du FEICOM à Yaoundé (Mimboman), rue 4.561, BP
718 Yaoundé, Téléphone 222 23 51 64 ; poste 217, porte 11 ;
Fax  222  23  17  59,  dès  publication  du  présent  Avis  sur

présentation  d’une  quittance  attestant  le  versement  de  la
somme de vingt cinq mille (25.000) francs CFA non remboursable
dans le Compte Spécial CAS ‘ ARMP ouvert dans les Agences
BICEC.

9. Remise des offres
Chaque offre rédigée en français ou en anglais en sept (07)
exemplaires dont un (01) original et six (06) copies marqués
comme  tels,  devra  parvenir  sous  pli  fermé  au  Service  des

[...]

camerounais,  remplissant  les  conditions  prévues  par  la
règlementation  en  vigueur  et  spécialisées  dans  le  domaine
concerné.

5. Financement
Les prestations objet du présent Appel d’Offres sont financées
par le budget du MATGENIE, Exercice 2021, pour un montant
prévisionnel de trente-deux millions (32 000 000) toutes taxes
comprises.

6. Consultation du dossier
Le  dossier  peut  être  consulté  aux  heures  ouvrables  dès

publication du présent avis à la cellule des Marchés, sis au
2ème étage de l’immeuble siège du MATGENIE, porte 221.

7. Acquisition du dossier

[...]

Chaque  soumissionnaire  devra  joindre  à  ses  pièces
administratives,  une  caution  de  soumission  établie  par  un
établissement financier (banque de premier ordre ou compagnie
d’assurance) agréé par le Ministère chargé des Finances et
dont la liste figure dans la pièce 10 du DAO d’un montant de
six cent quarante mille (640 000) Francs CFA valable pendant
trente (30) jours, au-delà de la date originale de validité
des offres.

Sous  peine  de  rejet,  les  pièces  administratives  requises
devront être, impérativement, produites en originaux ou en
copies certifiées conformes par le service émetteur ou une

[...]

Le  Dossier  d’Appel  d’Offres  (D.A.O)  peut  être  retiré  dès
publication du présent avis auprès du Service des Marchés sis
au 4ème étage porte N°6 039 de l’immeuble siège de l’ARMP à
Mballa II Yaoundé, contre présentation d’un reçu de versement
d’une somme non remboursable de cent cinquante mille (150 000)
Francs  CFA  dans  le  compte  intitulé  «Compte  d’Affectation
Spécial (CAS-ARMP) ouvert dans les agences BICEC : Agence

Centrale Yaoundé ; Limbé ; Dschang ; Garoua ; Douala ‘Bonanjo
; Ebolowa ; Bamenda ; Maroua ; Buéa ; Bafoussam ; Ngaoundéré ;